Perschool Tuition Scholarship Program
Trend data for Des Moines, Henry, Louisa, and Washington counties

Total Preschool Average annual |Percent of children
Tuition Program cost per child demonstrating age
State Fiscal Year Number of children Expenditures appropriate skills

FY20 71 S 63,354.79 | S 892.32 90%

FY21 31 S 32,126.04 | S 1,036.32 74%

FY22 38 S 42,353.98 | S 1,114.58 95%

FY23 49 S 62,033.09 | $ 1,265.98 93%

FY24 25 S 34,890.46 | S 1,395.62 93%

FY25 (July - March only) 27 S 24,731.79 * *

* Data not available until conclusion of FY25 activities




